关于公开征集形象设计活动的公告

为了充分展现江西省寻乌县的对外形象，体现寻乌人文特色，拟定于济广高速寻乌吉潭出口路（县城高速路连接线）与206国道十字路口处，设立一处直径为56米的圆盘花坛，并将在花坛中央设计一形象标志，现将形象标志设计活动有关事项公告如下：
一、活动基本信息：
1、活动名称：寻乌县高速公路出口路圆盘形象设计公开征集

2、主办单位：中共江西省寻乌县委宣传部

江西省寻乌县文联

江西省寻乌县城市管理局

    3、协办单位：猪八戒网
4、活动形式与范围：面向海内外公开有奖征集

二、征集内容及要求：
1、活动声明

　　本次活动本着公开、公正的原则向全社会发起，主办单位收到的所有作品都将以匿名编号的方式进行评选。

2、设计要求

　  1）形象设计能体现寻乌县“红色、古色、绿色、橙色”四大文化元素中的一项或四项，充分反映 “求真务实，开放包容、勇争一流”的寻乌精神。

　  2）形象标识设计应简洁、醒目，具有强烈的视觉冲突感，并充分考虑观景距离、车内欣赏的特点。

　  3）形象标识应体现线条的流畅感、丰富的内涵量，具有较高的艺术品味和鲜明的时代特征。

3、表现形式

浮雕、雕塑及其他造型表现形式

4、作品提交

1）来稿请采用电子版以及彩色图片两种方式。纸质稿件应征作品一律采用a3纸张彩色打印；电子稿件一律为 a3 纸规格，不低于300dpi，以jpg图片格式网上提交。
2）来稿须附明确的设计理念说明（300字以内），与设计图一起投送，缺少文字说明的稿件不予参评。
3）设计稿上不得写上联系信息，应另附纸张注明作者姓名、单位名称、通讯地址、联系电话。

　  4）每人限投两份作品，按照时间先后顺序取前两份（信件以邮戳为准）。

　  5）若同一作者所投两份作品均被选上，只取一份作品（以最高奖项为准）进行录用与奖金发放。

　  6）命名相同的文件以先行送达为准，信件以邮戳日期在先的为准。

三、征集时间：
2013年8月15日—2013年9月14日

四、投稿方式：
1、当面送达地址：江西省寻乌县农民街21号城管局办公室。
2、纸质信件邮寄地址：江西省寻乌县农民街21号寻乌县城市管理局办公室收。邮政编码：342200
3、电子邮件投递地址：xw2831162@163.com
联系电话：0797-2831162
五、奖项设置：
本活动共设一等奖1名，奖金1万元；二等奖2名，奖金6000元；三等奖3名，奖金3000元。
对入围者颁发证书。

六、个人信息保密与知识产权归属：
1、设计稿件不得对他人设计专利、注册商标以及其他知识产权保护方面构成侵权问题。如出现侵权问题，由参赛者自负。

2、活动组委会全权负责对征集作品与作者个人信息的保密工作，在活动以及相关请求外不会透露作者信息。

　  3、未入选作品在活动结束后由原作者自由使用，并依然拥有对原作品的知识产权。

　  4、活动结束后，组委会不得在未征得原作者同意的情况下使用未入选作品。

　  5、其他关于知识产权的纠纷参考《中华人民共和国知识产权保护法》，依照法律解决纠纷问题。

以上活动最终解释权归中共寻乌县委宣传部所有。
    附：寻乌县情简介

中共江西省寻乌县委宣传部

2013年8月14日

寻乌县情简介

寻乌位于江西东南部，赣、闽、粤三省交界处，属客家民系，它保存了客家民俗风情的原生态属性，素有“客家桃源”之美誉。现辖15个乡镇，173个行政村，6个居委会，国土面积2311平方公里，总人口31万人，是国家扶贫开发重点县之一。

红色故土。毛泽东、朱德、邓小平等老一辈无产阶级革命家在这里从事过伟大的革命实践活动。1930年5月，毛泽东在寻乌开展了为期一个月的专题调查活动，写下了《寻乌调查》、《反对本本主义》两篇光辉论著，提出了“没有调查，没有发言权”、“中国革命斗争的胜利要靠中国同志了解中国情况”、“到群众中作实际调查”的著名论断，使寻乌成为党的实事求是思想路线的发祥地。
东江源头。东江发源于寻乌县三标乡桠髻钵山，县内东江水系流域面积为1964.79平方公里, 占全县总面积的 85%，占江西东江流域面积的55.7%,占整个东江源区总流域面积37.8%，是珠江三角洲和香港居民重要饮用水源。

果业大县。寻乌以山地丘陵为主，山地面积占国土面积75.6%以上，果业是寻乌的支柱产业，2011年，全县果业总面积50多万亩，产量突破60万吨，年产值超12亿元。经有关专家考察，寻乌被确定为全国柑橘栽培特优区、全国脐橙发展最优区。独特的亚热带季风性气候造就了和寻乌蜜桔脐橙风味浓郁、无核化渣、肉质脆嫩、含糖量高、甜酸适度、可溶性固形物高、自然着色、鲜艳有光泽等特点，使寻乌果品多次在全国性的评比中摘得桂冠，其中寻乌蜜桔被评为“江西省著名商标”、“国家地理标志保护产品”。寻乌县先后被国家有关部门命名为“中国蜜桔之乡”、“中国脐橙之乡”、“中国脐橙出口基地县”。目前寻乌果品远销港澳地区及东南亚、加拿大、俄罗斯等国家和地区。

旅游资源丰富。寻乌是一片待开发的处女地，旅游资源遍布全县，大大小小景点有百余处，其中“红”、“古”、“绿”、“橙”四色游，既有厚重的人文景点，又有广袤的自然奇观，在赣闽粤三省享有盛名。温泉资源素称江西第一，全县共有温泉资源20多处，占全省温泉资源的27%，主要遍布在南桥、晨光、罗珊、菖蒲、龙廷等乡镇，最具代表性的是南桥磷石背温泉及河角温泉，其中磷石背温泉已探明日流量3880吨，温度70度。